

BESKJEDER:

Siden vi går mot vår og Høietunbussen skal følge ruten, stenger vi klasserommet om morgenen. Vi henter elevene når de skal inn ved **skolestart**.

Vi skal starte opp med å dyrke til **kjøkkenhagen**. Hvis det er noen som har overflod av blomsterpotter, blir vi veldig glad for dem. Vi trenger også druebeger med lokk som vi kan bruke som minidrivhus. Har dere store syltetøysglass med lokk, spør vi etter det til flaskehager. Det må kunne bli helt lufttett inni glasset.

På torsdag klokken 17:30 er det **foreldremøte** med foreldrenettverk.

Fremover:

- Uke 10, onsdag eller torsdag, blir det **skidag på Sandrip** (værforbehold).
- Uke 10 (ti+fr) og 11 (ma+fr): Utenlandsk student observerer
- Fredag 21. mars: PIRLS internasjonal lesekartlegging
- Uke 13, 14 og 15: Utviklingssamtaler

Kontaktinfo:

Hjemmeside: minskole.no/mosby

Bruk Visma til kommunikasjon :

<http://foresatt.visma.no/login/kristiansand>

E-post til kontaktlærere:

Sigurd: sigurd.schaathun@kristiansand.kommune.no



Monica: monica.f.gloersen@kristiansand.kommune.no

Foreldrekontakt: Hilde Sandvik-Olsen (mor til Marius).

Vara: Gwen Jeanett Skrøvje Hanssen (mor til Ruben)

BEGREPER:**Gloser:**

to share - å dele
a newspaper - en avis
a rumour - et rykte
real - ekte
a headline - en overskrift
harmful - skadelig

	mandag	tirsdag	onsdag	torsdag	fredag
 husk:	chromebook pennal	chromebook pennal, gymtøy (blå)	chromebook pennal	chromebook pennal gymtøy (gul)	UTESKOLE
 lekse:	<p>Uteskole: Sjekk værmelding og finn ut hva du skal ha på deg. (Classroom) <i>Denne leksen kan ikke gjøres før 08:00 onsdag, men må gjøres før fredag.</i></p> <p>Norsk: Les 30 minutter i en selvvalgt skjønnlitterær bok.</p> <p>Matematikk grunntrening uke 9 (ark) - Arbeid konsentrert i 5-10 minutter om gangen.</p>				
LEKSEHJELP er mandag 14:10-15:10. Ikke påmelding.					

MÅL

Sosialt	Matematikk	Norsk	Engelsk
Klær etter vær. Jeg er en god læringsvenn.	Jeg kan plassere desimaltall, brøk og prosent på tallinjen.	Jeg kan skrive en avslutning på fortellingen om "Skoleveien min".	I can tell about fake news.